様式第５号（第５条関係）

茨城県公共基準点付近での工事完了報告書

年　　月　　日
（公共基準点管理者）　　様

住　所

名　称
報告者
担当者

電　話
　　年　　月　　日付けで届出をした公共基準点付近での工事について，工事が完了したので，次のとおり報告します。

	工事件名

	工事場所

	工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日（　　日間）

	工事発注者
	名称

	担当者

	等級
	基準点番号
	判定
	異常の状態
	備考

	異常・正常
	亡失・き損・傾斜・その他
（　　　　　　　　　　　　　）

	異常・正常
	亡失・き損・傾斜・その他
（　　　　　　　　　　　　　）

	異常・正常
	亡失・き損・傾斜・その他
（　　　　　　　　　　　　　）

	備考

　※基準点の効用に支障をきたした場合は，要領第７条により機能の回復を図ること。
[bookmark: _GoBack]　※　　　　　　　〃　　　　　　　　　　現況写真を添付すること。
1